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Code

002272587
002273040
002276430
002277403
002277549
003278258
003278277
003278514
003278515
003278533
003278534
003278571
003278704
003278705
003278707
003278708
006277127
007273394
000006765

000006783

Description
DISPLAY LCD VENTILES

BOITIER PLASTIQUE

VITROCERAMIQUE SERIGRAPHIEE 385X180X4 mm

CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR

CADRE BLOQUE-VITRE
PORTE FONTE EMAILLEE PERFOREE
ENSEMBLE POIGNEE COMPLETE NOIR
CHARNIERE INFERIEURE NOIR
CHARNIERE SUPERIEURE NOIRE
COUVERCLE RESERVOIR NOIR
COUVERTURE SUPERIEURE NOIRE
ENSEMBLE DOUILLE POIGNEE NOIR
FLANC BLANC

FLANC BLANC

FLANC POSTERIEUR GAUCHE NOIR
FLANC POSTERIEUR DROIT NOIR
PIVOT INOX POUR POIGNEE PORTE
COUVERTURE CERAMIQUE BLANCHE
GARNITURE/TRESSE 4 mm

GARNITURE/TRESSE 12 mm

Quantité dessin
1

1
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Code

002288110
002288142
002288151
002288220
002288226
002289176
002289177
002289178
002363008
003278118
003278221
003278311
003278513
003278518
003278532
003278709
003278710
003278733
007270231
007270234
007270235
007270239
007273369

000006762

Description
DEFLECTEUR INOX
PARTIE ARRIERE DU REFRACTAIRE

ETRIER INOX

SUPPORT SUPERIEUR CERAMIQUE ZINGUE

CORNIERE DE REGLAGE ZINGUEE
EQUERRE ZINGUEE

LANGUETTE INFERIEURE FLANC
LANGUETTE INFERIEURE FLANC
PIED ANTIVIBRATOIRE

COUVERTURE FONTE NOIR

BRASIER FONTE AVEC DIVISEUR ET PIVOT

LAMELLE GRILLE NOIRE
TIROIR CENDRES NOIR
DEFLECTEUR NOIR
GRILLE COMPLETE NOIRE
SUPPORT NOIR
SUPPORT NOIR

FLANC NOIR
PARE-FLAMME

PAROI FONTE

PAROI GAUCHE RESERVOIR ZINGUE
CONDUIT PELLET FONTE
REFRACTAIRE

GARNITURE/TRESSE 6 'mrn

Quantité dessin
1

1



Image Code Description Quantité dessin

193 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1
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Code

002000543
002000681
002270838
002000564
002000570
002000589
002001663
002006202
002271032
002271033
002272616
002271036
002271303
002271304
002272551
002272599
002272612
002273028
002273030
002273032
002273033
002277576
002277577

002279323

Description

PRISE AVEC INTERRUPTEUR ET PORTE-FUSIBLE
FUSIBLE F2.5A 250V 5X20

FUSIBLE 2,5 A

SONDE FUMEES AVEC GAINE

SONDE NTC AMBIANCE / RESERVOIR 550mm
PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL
BORNIER

ENTRETOISE CARTE

MOTOREDUCTEUR MERKLE B4415UP 230V 50HZ
MOTEUR DES FUMEES PL21

ENCODEUR DU MOTEUR DES FUMEES
BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON
BLOQUE-CABLE

PASSE-CABLE

CABLE ELECTRIQUE

CARTE ELECTRONIQUE DE SECURITE VIS
CAPTEUR DE FLUX

SUPPORT PLASTIQUE

TUBE SONDE

BAGUE PASTIQUE

TAMPON EN CAOUTCHOUC

SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE

COUVERCLE 'SPIRALE

Quantité dessin
1

1
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Image Code Description Quantité dessin
58 002288109 DEFLECTEUR TANGENTIEL ZINGUE 1
65 002288132 RALLONGE ZINGUEE 1
72 002288156 SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE 1
91 002361004 MOTEUR TANGENTIEL D80 / 230 8A123FA6666230V 1
96 003278260 CHAMBRE DE COMBUSTION 1
127 004278166 COQUE FONTE NOIRE 1
142 006000710 "ECROU 1/8"" 1
158 006277069 RACCORD POUR TUBE 6 mm 1
186 000006760 GARNITURE/TRESSE 10X3 mm 1
189 000006913 TUYAU SIL.TRAS.D.INT = 4 D.EST =8 1

192 000006775 GARNITURE/TRESSE 20X2 mm 1
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Image Code Description Quantité dessin
16 002001321 CONNECTEUR 1
18 002001334 CONNECTEUR ELECTRIQUE 1
26 002270002 CABLE D'ALIMENTATION 1
27 002270311 CABLAGE ENCODEUR 1
28 002270378 CABLAGE ELECTRIQUE 1
36 002272589 TELECOMMANDE 1
85 002288320 POIGNEE LEVIER 1

185 009278200 TISONNIER 1
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